Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Законодательного Собрания Красноярского края
четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному
округу №19

Р Е Ш Е Н И Е
г. Кодинск

26 июля 2021 года                                                                                            № 11/25

О члене окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 с правом совещательного голоса, назначенном  кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутым избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, Мариной  Ивановной Ашлаповой

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутым избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, Мариной  Ивановной Ашлаповой,  руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13  статьи  18 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 РЕШИЛА:
     1. Принять к сведению заявление Марины  Ивановны Ашлаповой, кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 от 26.07.2021 г. о назначении членом окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 с правом совещательного голоса Брюхановой Людмилы Ивановны.
     2. Выдать члену окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 с правом совещательного голоса Брюхановой Л.И. удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии районов, входящих в Кежемский одномандатный избирательный округ № 19.
4. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования  Кежемский район Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                        И.Ю. Матвеева

Секретарь заседания							   В.М. Манеева